2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 20 июня 2017 года № 656

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в название и пункт 1 постановление Администрации  города  Вологды от  20 июня 2017 года № 656 «О порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении  на 2018 - 2024 годы дворовой территории, наиболее посещаемой территории общего пользования городского округа города Вологды в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды» и порядке общественного обсуждения» (с последующими изменениями) изменения, заменив  цифры «2024» цифрами «2025».
2. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении на 2018 - 2024 годы дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от  20 июня 2017 года № 656 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В названии, пунктах 1.1, 1.6 раздела 1, пунктах 3.1, 3.2, 3.4, 3.5 раздела 3, грифе и тексте приложения № 1, грифе приложения № 2, грифе и тексте приложения № 3 цифры «2024» заменить цифрами «2025».
2.2. В абзаце четвертом пункта 1.7 раздела 1 слова «не позднее 3 квартала года», заменить словами «не позднее 1 квартала года».
2.3. В абзаце пятом пункта 1.7 раздела 1 слова «не позднее 1 квартала года, на который», заменить словами «не позднее 1 июня года, предшествующему году, в котором».
3. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении на 2018 - 2024 годы в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды» наиболее посещаемой территории общего пользования городского округа города Вологда, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от  20 июня 2017 года № 656 (с последующими изменениями),  изменения, заменив в названии, подпункте 1.1 раздела 1 цифры «2024» цифрами «2025».
4. Внести в Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды» на 2018-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от  20 июня 2017 года № 656 (с последующими изменениями), изменения, заменив в названии, пункте 1, грифе и тексте приложения цифры «2024» на цифры «2025».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png